Em caso de discordância existente entre as especificações deste objeto 
descritas no portal www.bll.org.br e as especificações constantes deste Edital, 
prevalecerão as constantes no edital.  

http://www.bll.org.br/

2.3. O teto máximo global estimado desta licitação é de R$ 94.200,00 (Noventa e 

quatro mil e duzentos reais).  

2.4. A competição se dará por LOTE, o lance será efetuado referente ao valor 
global, sendo que o licitante deverá formular sua proposta respeitando os valores 
máximos fixados, sob pena de desclassificação da proposta, quando, após sessão

[...]

a) O prazo de entrega, do objeto licitado deverá ser de acordo com a 
necessidade da Secretaria Municipal de Administração, a contar do recebimento da 
ordem de compra. 
b) Especificações e Quantidades: 

Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$ R$ 94.200,00 (Noventa e 

quatro mil e duzentos reais). Conforme estimado na tabela abaixo. 

ITEM Qt UNID DISCRIMINAÇÃO 
VALOR 

UNIT 
VALOR TOTAL 

1   1200 CM/COL 

Publicação de atos administrativos em 
Jornal Regional de grande circulação 
(edição diária –), com envio de página 
original da publicação realizada